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KOYUNHAMZA KÖYÜNÜN YERİ: 
 

         Koyunhamza köyü Giresun ili, Görele ilçesinde yer alan tipik bir Karadeniz köyüdür. 
Yerleşim, arazinin dağlık olmasından dolayı dağınıktır. Koyunhamza köyü Kırıklı, Hamzalı, 
Köprübaşı, Kösemen ve Ada köy arasında yer almaktadır. Koyunhamza’nın köy statüsüne 
alınması, resmi kayıtlara göre 18.07.1940’dır. Köyün 1997 yılındaki mevcut 71 hane sayısı ve 
165 nüfusu bulunmaktadır. 2000 yılında yapılan nüfus sayımlarında ise köyün nüfusu 163 kişi 
olarak tesbit edilmiştir. 2014 yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine 

göre ise köyün nüfusu 123 kişidir. Koyunhamza köyünün ilçe merkezine  uzaklığı 16 km, 
Giresun il merkezine uzaklığı 76 km’dir.             
 

KOYUNHAMZA KÖYÜ ADINI NEREDEN ALMIŞTIR? 

 

          Hasan Gökdemir, köyün isminin Koyunhamza oluşunu şöyle açıklamaktadır "Kışın ko-

yunları burda bakmak daha elverişli olduğu için Tonya’dan Hamza adında bir çoban 
köyümüze gelmiş ve köyümüz Koyunhamza adını almış." 

 

GEÇİM KAYNAKLARI: 

          

          Köyün geçim kaynağını; fındık başta olmak üzere mısır ziraatı ve hayvancılık 
oluşturmaktadır.  
 

TARİHÇESİ: 

 

Köyde; 1953 yılında yapılan bir cami, iki mezarlık, karayolu ulaşımının sağlanması için 
yeni inşa edilen bir köprü (bu köprünün olduğu yerde önceden eski taştan yapılmış kemer 
köprü bulunmaktaydı. Günümüzde, eski köprünün ayak kalıntıları hâlâ durmaktadır) ve Zıva 
deresi üzerinde bulunan değirmenler mevcuttur. Eski yıllarda büyük önemi olan Koyunhamza 
pazarı son yıllarda bu önemini kaybetmiş durumdadır. Koyunhamza pazarı ile ilgili M.Arslan, 
Görele adlı kitabında şu bilgileri vermektedir. "Koyunhamza pazarı ilk defa 1912 yılında 
kurulmuştur. Bir yıl faaliyette bulunduktan sonra iki hasım grup burada karşılaşmıştır. 
Aralarında çıkan silahlı çatışmadan sonra halk buraya bir daha uğramamıştır. 1940 yılında 
ikinci defa ve yeniden kurulmuştur." 

Köy iki mahalleden oluşmaktadır. Günümüzde köyde yaşayan ve bilinen sülaleler 

(soyisimler) şunlardır; Mahmutoğulları, Tenkoğulları, Seyisoğulları, Gargaoğlu ve 
Karaalioğulları’dır. Köyden savaşlara katılarak gazi ünvanını almış kişiler olarak; Mustafa 
Tenk (Kars cephesinde) ve Ahmet Kulak (Kore harbine) bilinmektedir. 

 

KÖYDEKİ KURUMLAR: 
 

Koyunhamza Ortaokulu 

           Köydeki okul ilk olarak yolun üst tarafına kurulmuş tek katlı küçük bir yapıdan ibaret 
iken daha sonra yolun alt tarafına iki blok halinde üç katlı bir okul yapılarak eğitim ve 
öğretim verilmeye başlanmıştır. Okulda 4 yıllık ikinci kademe eğitimi verilmektedir.  

 

Koyunhamza Sağlık Ocağı 
          Sağlık ocağı köy merkezinde olup, köy camisi ile yan yanadır. Sağlık ocağında haftanın 
iki günü (Çarşamba ve Cuma) doktor ve hemşire bulunmaktadır. 
 

 

  


